П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

Место проведения – с. Воя, ул. Школьная, 8а, кабинет главы поселения.

Дата проведения – 15 октября  2018 года.

Время проведения: 14:00 часов.

Количество присутствующих – 10 чел.

Председательствующий – Ермакова Л.А., глава поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

На публичные слушания выносится проект решения Войской сельской

Думы «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки

муниципального образования Войское сельское поселение Пижанского

района Кировской области»

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в  Правила землепользования и

застройки муниципального образования Войское

сельское поселение Пижанского района Кировской

области

  докладчик: Ермакова Л.А. – глава поселения

  выступили: Коробейникова Л.А., Суслова Т.В.

 РЕШИЛИ: Рекомендовать вынести проект решения Войской

сельской Думы «О внесении изменений в  Правила

землепользования и застройки муниципального

образования Войское сельское поселение Пижанского

района Кировской области» на очередное заседание

Войской сельской Думы.

 Голосование «За» 10 чел, против -, воздержались-.

Председательствующий                                                         Л.А.Ермакова